A Câmara Municipal de São João do Ivaí, Estado do Paraná, 

aprovou e eu, Fábio Hidek Miura, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1° Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a adquirir o imóvel 

registrado sob a matrícula nº: 964 (novecentos e sessenta e quatro) do Cartório de 

Registro de Imóveis de São João do Ivaí – PR, constituído pelo Lote nº: 15 (quinze) 

da Quadra 08 (oito), com área total de 600m2 (seiscentos metros quadrados) 

situado na Rua Domingos Ferreira de Brito, nº: 239, no Patrimônio “São Joao do